
 

PORTARIA Nº. 4.331/2.025 
DE 20 DE FEVEREIRO DE 2.025. 

 

José Silvino Zaniboni Júnior, Prefeito do Município de 
Gália, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pelo artigo 64, inciso V da Lei Orgânica do 
Município, de 16 de novembro de 2005. 

 

 RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os empregados públicos DANIEL PUERTA TORRES 

portador do RG nº. 40.XXX.XXX-6 e do CPF 315.XXX.XXX-28, CLARA GABRIELA 

MARIÃO DE SOUZA portadora do RG nº. 45.XXX.XXX-3 e do CPF nº. 437.XXX.XXX-

47 e VALÉRIA CHIARELI CIZOTTO portadora do RG 22.XXX.XXX-3 e do CPF 

177.XXX.XXX-82 para, sob a Presidência do primeiro, constituírem a Comissão de 

Avaliação de Desempenho dos Servidores Públicos do Município de Gália 

devidamente aprovados em Concurso Público em Estágio Probatório, em 

conformidade com a Lei Municipal nº. 2.388 de 21 de março de 2.017 e Decreto 

nº. 1.419 de 10 de maio de 2.017. 

Art. 2º - Os serviços prestados pela Comissão de Avaliação dos 

Servidores Públicos do Município de Gália em Estágio Probatório serão considerados 

de relevância ao Município, não gerando ônus ao erário da Prefeitura ou qualquer 

outra vantagem pecuniária. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GÁLIA, 20 DE FEVEREIRO DE 2.025. 

 
 

 
 

 

José Silvino Zaniboni Júnior 

Prefeito Municipal 

 


